Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa

tel./fax: (0-22) 116 53 59/ (0-22) 116 53 55,  www.szpitalnowowiejski.pl 

Z/DZP/159/2018





      Warszawa, dnia 12.06.2018 r.

Informacja dla Przyjmujących zamówienie (Oferenta) biorących udział                                     w konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu diagnostyki obrazowej i elektrokardiograficznej

W związku ze zgłoszonymi pytaniami w dniu 11.06.2018 r., Udzielający zamówienia wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1:
Dotyczy projektu Umowy, § 1 ustęp 5:

Przyjmujący zamówienie zwraca się z prośbą o zmianę zapisu terminu wykonywania badań na:

Badania będą wykonywane na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia w terminie nie dłuższym niż:

1) Do 5 dni od dnia zgłoszenia pacjenta na badanie

2) W sytuacji zagrożenia życia pacjenta badanie będzie wykonane w trybie natychmiastowym (tj. w terminie do 24 godzin od chwili zlecenia badania). 
Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy. W związku                              z powyższym par. 1 ust. 5 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie:

„2) w sytuacji zagrożenia życia pacjenta badanie będzie wykonane w trybie natychmiastowym (tj. w terminie do 6 godzin od chwili zlecenia badania)”. 

Pytanie 2:

Dotyczy projektu Umowy, § 1 ustęp 6:

Przyjmujący zamówienie zwraca się z prośbą o zmianę zapisu terminu wykonywania badań na:

6) Wyniki badań będą udostępnione do odbioru w terminie do 3 dni od dnia wykonania badania (w sytuacji zagrożenia życia pacjenta wyniki będą udostępnione do odbioru w trybie natychmiastowym tj. w terminie do 12 godzin od zakończenia przeprowadzania badania).

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy. W związku                         z powyższym par. 1 ust. 6  otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Wyniki badań będą udostępnione do odbioru w terminie do 3 dni od dnia wykonania badania (w sytuacji zagrożenia życia pacjenta wyniki będą udostępnione do odbioru w trybie natychmiastowym tj. w terminie do 2 godzin od zakończenia przeprowadzania badania). …”
Pytanie 3: 

Dotyczy projektu Umowy, § 4 ustęp 6:

Przyjmujący zamówienie prosi o zmianę terminu uregulowania należności z tytułu wykonanych świadczeń na konto Przyjmującego zamówienie z 60 dni na 30 dni:

„Należność za zrealizowane świadczenia przekazywana będzie na konto Przyjmującego zamówienie wskazane w fakturze VAT, w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT”. 
Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 4:

Dotyczy projektu Umowy, § 8 ustęp 1:

Przyjmujący zamówienie prosi o odstąpienie zapisu o karach umownych lub zmniejszenie jej wysokości do 0,01%


§ 8

1. Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do zapłaty kar umownych w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy naliczana jest w wysokości 0,1% całkowitej wartości umowy brutto za każdą godzinę lub dzień opóźnienia w wykonaniu badania lub udostępnienia do odbioru wyników wykonanego badania, zależnie od przyjętego czasu realizacji danego skierowania (czasu udostępnienia do odbioru wyników badania), z zastrzeżeniem, że kara umowna nie może zostać naliczona w wysokości większej niż 100% ceny za wykonanie badania określonego w skierowaniu, którego dotyczy opóźnienie.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Dotyczy projektu Umowy, § 8 ustęp 5:

Przyjmujący zamówienie prosi o odstąpienie od zapisu bądź modyfikację punktu na:

5. W przypadku niewykonania badania lub nieudostępnienia do odbioru wyniku wykonanego badania w terminie wynikającym z umowy, Udzielający zamówienia ma prawo do wybrania miejsca realizacji badania i zlecenia wykonania w/w badań przez podmiot trzeci obciążając kosztami tego badania Przyjmującego zamówienie.

Udzielający zamówienia jest zobowiązany poinformować droga pisemną o tym fakcie Przyjmującego zamówienie.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym par. 8 ust. 5  otrzymuje następujące brzmienie:

„5. W przypadku niewykonania badania lub nieudostępnienia do odbioru wyniku wykonanego badania w terminie wynikającym z umowy, Udzielający zamówienia ma prawo do wybrania miejsca realizacji badania i zlecenia wykonania w/w badań przez podmiot trzeci obciążając kosztami tego badania Przyjmującego zamówienie.

Udzielający zamówienia jest zobowiązany poinformować droga pisemną o tym fakcie Przyjmującego zamówienie”.
Pytanie 6:

Dotyczy Formularza Asortymentowo – Cenowego dla zadania nr 2*, pozycja 4 „Rezonans magnetyczny piersiowy”:

Czy Zamawiający miał na myśli badanie Rezonans magnetyczny kręgosłupa piersiowego dla tej pozycji?

Jeżeli tak – prosimy o modyfikację.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji Formularza Asortymentowo – Cenowego dla zadania nr 2. W załączeniu tekst jednolity formularza.
Pytanie 7:
Dotyczy Formularza Asortymentowo – Cenowego dla zadania 3*, pozycja 31 RTG Zdjęcie klatki piersiowej z barytem w przełyku (AP i boczne):

Przyjmujący zamówienie prosi o odstąpienie od tej pozycji w Formularzu Asortymentowo – Cenowym.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 8: 

Dotyczy: Szczegółowe Warunki Konkursu ofert, Rozdział III Warunki wymagane od Przyjmującego zamówienie (Oferenta)::

Przyjmujący zamówienie prosi o odstąpienie od pozycji: kontrast doustny, w:

Zadanie nr  1 - udzielanie  świadczeń   zdrowotnych  w  zakresie wykonania tomografii  komputerowej na rzecz Szpitala Nowowiejskiego:

Wykonywane badania obejmują:

- tomografię komputerową (TK bez kontrastu, kontrast doustny, kontrast dożylny 50 ml, kontrast dożylny 100 ml, kontrast dożylny 150 ml).

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na odstąpienie od kontrastu doustnego w:

Zadanie nr  1 - udzielanie  świadczeń   zdrowotnych  w  zakresie wykonania tomografii  komputerowej na rzecz Szpitala Nowowiejskiego. W związku z powyższym Udzielający zamówienia modyfikuje zapis:
„Wykonywane badania obejmują:

- tomografię komputerową (TK bez kontrastu, kontrast dożylny 50 ml, kontrast dożylny 100 ml, kontrast dożylny 150 ml)”.
Pytanie 9:

Dotyczy: Załącznik nr 4 do projektu umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, § 3 ustęp 5:

Przyjmujący zamówienie prosi o usunięcie bądź modyfikację zapisu, ponieważ placówka medyczna w momencie wytworzenia dokumentacji medycznej staje się administratorem danych i zgodnie z obowiązującymi przepisami musi tą dokumentację archiwizować.

Wobec powyższego nie możemy wyrazić zgody na taki zapis:

5. Przetwarzający po zakończeniu Umowy usuwa wszelkie dane osobowe uzyskane na podstawie postanowień Umowy, oraz usuwa wszelkie ich istniejące kopie w ciągu siedmiu dni roboczych. Po wykonaniu zobowiązania, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Przetwarzający złoży Administratorowi pisemne oświadczenie potwierdzające trwałe usunięcie wszystkich danych. 

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na w/w modyfikację. W związku z powyższym wykreśla się z załącznika nr 4 z par. 3 ust. 5.
Pytanie 10:

Dotyczy: Załącznik nr 4 do projektu umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, § 4 ustęp 2:

Przyjmujący zamówienie prosi o wydłużenie terminu uprzedzenia przed kontrolą do tygodnia: 
2. Administrator realizować będzie prawo kontroli poprzez przeprowadzenie kontroli częściowej lub kompleksowej w siedzibie Przetwarzającego oraz w miejscach wykonywania badań: ……………………………………………….. w godzinach pracy Administratora i z minimum tygodniowym jego uprzedzeniem.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na termin tygodniowy. Szpital wyraża zgodę na wydłużenie tego terminu z dwóch do trzech dni. W związku z powyższym par. 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Administrator realizować będzie prawo kontroli poprzez przeprowadzenie kontroli częściowej lub kompleksowej w siedzibie Przetwarzającego oraz w miejscach wykonywania badań: ……………………………………………….. w godzinach pracy Administratora i z minimum trzydniowym jego uprzedzeniem.

Pytanie 11:

Dotyczy: Załącznik nr 4 do projektu umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, § 6 ustęp 1 :

Prosimy o modyfikację punktu z powodu konieczności podpowierzenia danych osobowych dla dostawców IT oraz serwisantów sprzętu medycznego. 

1. Przetwarzający może powierzyć dane osobowe, wskazane w § 2 Umowy, do dalszego przetwarzania podwykonawcom wyłącznie za wcześniej uzyskaną zgodą od Udzielającego Zamówienia.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym par. 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

,,2. Przetwarzający może powierzyć dane osobowe, wskazane w § 2 Umowy, do dalszego przetwarzania podwykonawcom wyłącznie za wcześniej uzyskaną zgodą od Udzielającego Zamówienia”.

                        Z poważaniem

  DYREKTOR 
Andrzej Mazur

                                                     




          Tekst jednolity

Załącznik nr 2 do SKWO

....................................................................

               Pieczęć firmowa Oferenta

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY dla zadania nr 2*

	L.p.
	Nazwa badania
	Szacunkowa ilość badań 
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto 

 (3 x 4)



	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Rezonans magnetyczny głowy 
	70
	
	

	2.
	Rezonans magnetyczny kręgosłupa szyjnego
	10
	
	

	3.
	Rezonans magnetyczny kręgosłupa lędźwiowego
	10
	
	

	4.
	Rezonans magnetyczny kręgosłupa piersiowego
	5
	
	

	5.
	Kontrast dożylny 5 ml
	10
	
	

	6.
	Kontrast dożylny 10 ml
	10
	
	

	7.
	Kontrast dożylny15 ml
	10
	
	

	SUMA (1 – 7):
	……….zł


.......................................................  


             .............................................................

                     (miejscowość, data)                                                                                                                 (pieczątka, podpis osoby uprawnionej lub upoważnionej)  
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